
 

 

 Zpráva o volbě zástupců zákonných zástupců žáků ve školské radě   
 

 

 

1. Volby byly vyhlášeny ředitelem školy dne 11.12.2014, kdy byla prostřednictvím žáků 

předána písemná informace o vyhlášení voleb zákonným zástupcům žáků.  Informace 

obsahovala sdělení termínu a místo konání voleb. Obsahovala také seznam kandidátů 

zvolených na třídních schůzkách dne 6.11.2014.  

2. Seznam kandidátů obsahoval 33 osob. 

3. Ředitel školy jmenoval tříčlennou volební komisi, která byla pověřena dohledem nad 

průběhem voleb: 

a) Mgr. Tomáš Just  

b) Mgr. Aleš Kalina 

c) Stanislav Vašíček  

 

4. Volby proběhly dne 11.12.2014. Dostavilo se 118  rodičů, účast je zaznamenána jejich 

podpisy na prezenčních listinách – seznamech žáků celé školy. Tito rodiče obdrželi 

hlasovací lístky, které po označení kandidátů, které volí, vhodili do hlasovací urny. 

Volební komise poté přepočítala hlasy s tímto výsledkem: 

a) Paní  Petra Korvasová  byla  zvolena  34   hlasy ze 118  hlasovacích lístků  

 

b) Pan  MUDr. Josef Tillich byla  zvolena 27 hlasy ze 118 hlasovacích lístků  

 

5. Volební komise potvrzuje, že způsob vyhlášení a přípravy voleb, jejich průběh a 

způsob hlasování byly v souladu s ustanovením školského zákona č. 561/2004 Sb. 

 

 

 

Ve Veselí nad Moravou   dne 12.12.2014 

 

 

 

 

file:///K:/kartoteka/kartoteka/skolska_rada.doc%23_top

